LĐLĐ HUYỆN BÌNH GIANG

     CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	         Số:  21/GTT-CĐGD

	         Bình Giang, ngày  19  tháng 9  năm 2016

GIẤY TRIỆU TẬP
Kính gửi:
                 - Các đồng chí UV BCH, UV UBKT Công đoàn Giáo dục huyện;

                   - Các đồng chí Chủ tịch công đoàn các trường MN, Tiểu học, THCS.
Được sự nhất trí của Liên đoàn lao động huyện Bình Giang và Ban Chi uỷ Phòng GD&ĐT Bình Giang. Ban chấp hành Công đoàn Giáo dục huyện Bình Giang tổ chức “Hội nghị tổng kết hoạt động công đoàn năm học 2015 - 2016 và triển khai nhiệm vụ trọng tâm năm học 2016 - 2017”.
        1. Thành phần

        - Khách mời:
+ Đại diện Lãnh đạo LĐLĐ tỉnh; Đại diện các ban: Ban Tài chính, Ban Chính sách - Pháp luật, Ủy ban Kiểm tra, Ban Nữ công; Đại diện Công đoàn Giáo dục tỉnh Hải Dương;

+ Lãnh đạo LĐLĐ huyện; Ban Chi uỷ, Lãnh đạo, CV phòng GD&ĐT.
        - Đại biểu triệu tập: Các đồng chí UV BCH, UV UBKT Công đoàn giáo dục huyện khoá XXV; Chủ tịch công đoàn trường Mầm non, Tiểu học, THCS.

        2. Thời gian: ½ ngày, từ 7 giờ 30’ngày 22/9/2016 (Thứ Năm).
        3. Địa điểm: Tại Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Giang.
Nhận được Giấy triệu tập đề nghị đồng chí Chủ tịch công đoàn cơ sở báo cáo với Cấp uỷ, Lãnh đạo nhà trường về dự  đầy đủ, đúng giờ, đúng thành phần (nếu có lý do đặc biệt thì cử người đi thay) nhất thiết không được vắng mặt.
Các Đại biểu chuẩn bị tham luận (bằng văn bản) để Hội nghị thành công tốt đẹp./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: CĐGD

	TM. BCH CĐGD HUYỆN

CHỦ TỊCH

 Vũ Xuân Bách